
 

 
Svazek obcí Mikroregionu Zábřežsko 

Masarykovo nám. 510/6, 789 01  Zábřeh, IČ: 484 28 311 
Tel: 583 468 262, Fax: 583 416 505, e-mail: miz@muzabreh.cz 

www.zabrezsko.cz

 

 

 

 

 
Zápis z jednání Valné hromady mikroregionu Zábřežsko č. 8 

ze dne 24.11.2016, Zábřeh 
 

 
Jednání zahájeno ve 14:00 h 

Počet stran: 2 

 
 

Přítomni: dle prezenční listiny 
Přítomno 24 zástupců členských obcí ze 30 – Valná hromada je usnášeníschopná 

 

Program: 
1. IV. rozpočtová změna roku 2016 

2. Rozpočet Svazku na rok 2017 a rozpočtový výhled 2018–2020 
3. Dílčí přezkum hospodaření za rok 2016 

4. Odpisový plán na rok 2017 

5. Plán jednání 2017 
6. Pořádání Dne mikroregionu Zábřežsko v následujících letech 

7. Ostatní – smlouva o poskytování certifikačních služeb 
8. Dotace na územní plány (Ing. arch. Vladimíra Manďáková, Odbor rozvoje a územního plánovaní MěÚ 

Zábřeh) 
9. Mapový portál (Mgr. Tomáš Hedrich, Odbor rozvoje a územního plánování MěÚ Zábřeh) 

 

Usnesení: 

16/11/24/01 

VH schvaluje IV. rozpočtovou změnu 2016. 
PRO: 24 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 

16/11/24/02 

VH schvaluje rozpočet Svazku obcí Mikroregionu Zábřežsko pro rok 2017, a to: 
Příjmy      177.000,00 Kč 

Výdaje      470.000,00 Kč 
Financování (zapojení zůstatku z minulých let) 293.000,00 Kč 

a rozpočtový výhled na roky 2018–2020. 

PRO: 24 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 

16/11/24/03 

VH bere na vědomí, že dne 19.12.2016 proběhne dílčí přezkum hospodaření Svazku za rok 2016. 
PRO: 24 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 

16/11/24/04 
VH schvaluje Odpisový plán dlouhodobého majetku na rok 2017. 

PRO: 24 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 

16/11/24/05 
VH bere na vědomí plán jednání orgánů Svazku v roce 2017. 

PRO: 24 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 



 

2 

 

16/11/24/06 

VH schvaluje uzavření smlouvy o poskytování certifikačních služeb mezi Svazkem a Českou poštou, s.p., 

Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1, IČ: 471 14 983. 
PRO: 24 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 

 

Informace bez usnesení: 

Dotace na územní plány (Ing. arch. Vladimíra Manďáková) 

Ing. arch. Manďáková jako zástupce úřadu územního plánování seznámila přítomné zástupce obcí 
s možností čerpání dotací z programu Podpora územně plánovacích dokumentací obcí pro rok 2017, který 

vypsalo MMR, a s podmínkami, které je nutné před podáním žádostí splnit. 
 

Mapový portál (Mgr. Tomáš Hedrich) 

Mgr. Hedrich předal přítomným informace o novém mapovém portálu mikroregionu Zábřežsko, který byl 
kompletně vytvořen pracovníky městského úřadu v Zábřehu bez použití platformy komerční firmy. URL 

adresa mapového portálu zní http://gis.zabrezsko.cz, odkaz na mapový portál lze také nalézt na webu 
mikroregionu (www.zabrezsko.cz). 

Každá obec zde má k dispozici katastr nemovitostí aktualizovaný každého čtvrt roku, dále se postupně 
zapracovávají územní plány a je zde i možnost zveřejnění dalších projektů (pasporty či mapové projekty). 

Manuál k použití mapového portálu je umístěn v pravé části na titulních stránkách všech obcí, a také ve 

všech projektech v odkazech nad legendou. V manuálu lze nalézt všechny potřebné informace.  

V případě dotazů a připomínek je k dispozici Mgr. Tomáš Hedrich z Odboru rozvoje a územního plánování 

Městského úřadu Zábřeh (tel. 583 468 265, e-mail: tomas.hedrich@muzabreh.cz), kontaktní osoba a hlavní 
tvůrce mapového portálu. 

 

Dne 28.11.2016 zapsala Ing. Kateřina Krejčí 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
RNDr. Mgr. František John, Ph.D. v. r. 

předseda Svazku obcí Mikroregionu Zábřežsko 

http://gis.zabrezsko.cz/
http://www.zabrezsko.cz/

